Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 -  Home Page: www.uab.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB
COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL
EDITAL N° 01/2013

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UnB, em parceria com os estados e municípios
participantes do Programa Universidade Aberta do Brasil/UAB, instituído pelo Ministério
da Educação/MEC, torna público o resultado da 1ª etapa da seleção de Tutor
Presencial para o Polo de Piritiba/BA do curso de Licenciatura em Educação
Física a distância e convoca para 2ª etapa – entrevista os seguintes
classificados:

Classificados Entrevista

Lúcia do Carmo Souza Lima 26/03 - 14:50h

Malaquias Alves Nogueira 26/03 -  14:50h

Marcel Belitardo da Silva 26/03 -  14:50h

Paola dos Santos Sá 26/03 -  14:50h

Ricardo Lopes Reis 26/03 -  14:50h

As entrevistas serão realizadas no Polo de apoio presencial de Piritiba/BA pelo
Coordenador do curso por Hangout  e/ou telefone (conferência no gmail). Os
candidatos deverão comparecer dia 26/03 às 14:50h no polo. Será respeitada a ordem
de chegada dos candidatos para as entrevistas.

Brasília, 25 de março de 2013.

Prof. Alcir Braga Sanches
Coordenador do curso de Educação Física